
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS RĖMIMO

PROGRAMOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025-05-     Nr.

Druskininkai

Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos (toliau –

Komisija) posėdis įvyko 2025 m. gegužės 14 d. 14.30 val., Vilniaus al. 14, Druskininkai.

Posėdžio pirmininkė – V. Jurgelevičienė, Druskininkų savivaldybės administracijos

direktorė, Komisijos pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – I. Šikšnelienė, Druskininkų savivaldybės administracijos (toliau –

Administracija) Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Komisijos nariai: A. Kazanavičius – Administracijos Turto ir žemės

valdymo skyriaus vedėjas, J. Ramanauskienė, Administracijos Finansų ir Apskaitos skyriaus vedėja,

A. Baranauskaitė, Administracijos Ūkio skyriaus vedėja, S. Žilevičius, Administracijos Ūkio skyriaus

vyriausiasis specialistas – Savivaldybės vyriausiasis inžinierius.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų

panaudojimo 2024 metų ataskaitos.

Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu.

SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros programos 2024 metų lėšų

panaudojimo ataskaita.

Pranešėja A. Baranauskaitė.

A. Baranauskaitė informavo, kad Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros

organizatorius (toliau – Organizatorius) Druskininkų savivaldybės administracija, parengė

Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros programos 2024 metų lėšų panaudojimo ataskaitą

(toliau – Ataskaita) ir pateikė ją tikrinti Druskininkų savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybai.

Ataskaita kartu su Druskininkų savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2025 m. gegužės

8 d. Išvada dėl Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų panaudojimo

2024 metais Nr. PR-25-02f pateikta Komisijai tikrinti dėl Infrastruktūros programos lėšų

panaudojimo pagrįstumo (atitikties priemonių planui ir Programos lėšų panaudojimo planui).

Druskininkų savivaldybės taryba yra nustačiusi du Savivaldybės infrastruktūros plėtros

įmokos tarifus: prioritetinės plėtros teritorijose - 3 Eur/m², neprioritetinėse - 1 Eur m². Pagal

Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų panaudojimo 2024 metų

planą (Druskininkų savivaldybės 2024-2026 strateginio veiklos plano, patvirtinto Druskininkų

savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. T1-2 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2024-

2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, 1 priedą), 2024 m. buvo numatyta gauti 30,0 tūkst.

Eur iš prioritetinės ir 5,0 tūkst. Eur iš neprioritetinės infrastruktūros įmokų, iš viso 35,0 tūkst. Eur.

Lėšų likutis 2023 m. gruodžio 31 d. – 3,8 tūkst. Eur (visa ši suma yra iš neprioritetinės infrastruktūros

įmokų). Įskaitant 2023 m. likutį, planas iš viso 2024 m.: 38,8 tūkst. Eur (30,0 tūkst. Eur iš prioritetinės

ir 8,8 tūkst. Eur iš neprioritetinės infrastruktūros įmokų).

2024 m. buvo gauta 39,9 tūkst. Eur infrastruktūros įmokų: 32,8 tūkst. Eur iš prioritetinės ir

7,1 tūkst. Eur iš neprioritetinės infrastruktūros įmokų, t. y., 4,9 tūkst. Eur daugiau negu planuota.

Surinkimo faktas iš viso (2023 m. ir 2024 m.) – 43,7 tūkst. Eur: 32,8 tūkst. Eur prioritetinės

infrastruktūros įmokų ir 10,9 tūkst. Eur neprioritetinės infrastruktūros įmokų.

Elektroninio dokumento nuorašas



A. Baranauskaitė informavo, kad 2024 m. buvo panaudota 38,8 tūkst. Eur prioritetinei ir

neprioritetinei savivaldybės susisiekimo infrastruktūros plėtrai (vietinės reikšmės kelių ir gatvių

infrastruktūrai):

 Susisiekimo komunikacijų paskirties statinių Ateities, Liškiavos, Merkinės gatvių
gyvenamojo kvartalo, Druskininkuose, rekonstravimas – 7 tūkst. Eur.

 Privažiavimo kelio ir automobilių stovėjimo aikštelių prie daugiabučių gyvenamųjų namų
adresu Vytauto g. 10, 12 ir priešmokyklinio ugdymo mokyklos ,,Žibutė“ teritorijose, adresu Vytauto

g. 14, 24A, Druskininkuose rekonstrukcija - 23,0 tūkst. Eur.

 Liepiškių g., Ricielių k., Druskininkų sav. paprastasis remontas – 8,8 tūkst. Eur.
4,9 tūkst. Eur nepanaudotų 2024 m. infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų perkelta

į 2025 m.

Druskininkų savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba 2025 m. gegužės 8 d. išvadoje dėl

Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų panaudojimo 2024 metais

Nr. PR-25-02f nurodė, kad Savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų panaudojimo

ataskaitoje nurodytos planuotos gauti savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų lėšos atitinka

Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų panaudojimo 2024 metų

planą (Druskininkų savivaldybės 2024-2026 strateginio veiklos plano, patvirtinto Druskininkų

savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. T1-2 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2024-

2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, 1 priedą). 2024 m. buvo panaudota 38,8 tūkst. Eur

Savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų, 4,9 tūkst. Eur suma perkelta į 2025

metus. Programos lėšų panaudojimo 2024 metais ataskaita kartu su Savivaldybės infrastruktūros

rėmimo programos komisijos išvada gali būti teikiama tvirtinti savivaldybės tarybai.

V. Jurgelevičienė, Komisijos pirmininkė, siūlo Komisijai, įvertinus Ataskaitą, teikti išvadą,

kad Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų panaudojimo 2024 m.

ataskaitoje nurodytos planuotos gauti savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų lėšos 35,0 tūkst. Eur

atitinka Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų panaudojimo 2024

metų planą (Druskininkų savivaldybės 2024-2026 strateginio veiklos plano, patvirtinto Druskininkų

savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. T1-2 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2024-

2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, 1 priedą), konstatuojant, kad 2024 m. buvo gauta

39,9 tūkst. Eur infrastruktūros įmokų: 32,8 tūkst. Eur iš prioritetinės ir 7,1 tūkst. Eur iš neprioritetinės

infrastruktūros įmokų, t. y., 4,9 tūkst. Eur daugiau negu planuota; įvertinus lėšų likutį 2023 m.

gruodžio 31 d. – 3,8 tūkst. Eur, lėšų surinkimo faktas iš viso (2023 m. ir 2024 m.) – 43,7 tūkst. Eur;

2024 m. buvo panaudota 38,8 tūkst. Eur Savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų,

4,9 tūkst. Eur suma perkelta į 2025 metus, pritarti Ataskaitai ir teikti ją tvirtinti Druskininkų

savivaldybės tarybai.

NUSPRĘSTA:

1. Teikti išvadą, kad Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos

lėšų panaudojimo 2024 m.  ataskaitoje nurodytos planuotos gauti savivaldybės infrastruktūros plėtros

įmokų lėšos 35,0 tūkst. Eur atitinka Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo

programos lėšų panaudojimo 2024 metų planą (Druskininkų savivaldybės 2024-2026 strateginio

veiklos plano, patvirtinto Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. T1-

2 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, 1 priedą),

konstatuojant, kad 2024 m. buvo gauta 39,9 tūkst. Eur infrastruktūros įmokų: 32,8 tūkst. Eur iš

prioritetinės ir 7,1 tūkst. Eur iš neprioritetinės infrastruktūros įmokų, t. y., 4,9 tūkst. Eur daugiau negu

planuota; įvertinus lėšų likutį 2023 m. gruodžio 31 d. – 3,8 tūkst. Eur, lėšų surinkimo faktas iš viso

(2023 m. ir 2024 m.) – 43,7 tūkst. Eur; 2024 m. buvo panaudota 38,8 tūkst. Eur Savivaldybės

infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų, 4,9 tūkst. Eur suma perkelta į 2025 metus, pritarti

Ataskaitai ir teikti ją tvirtinti Druskininkų savivaldybės tarybai.

BALSAVIMO REZULTATAI: UŽ - 5 (vienbalsiai).

Posėdžio pirmininkė                                                                         Vilma Jurgelevičienė

Posėdžio sekretorė                                                                             Irma Šikšnelienė



DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS RĖMIMO PROGRAMOS  2024 METŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO

ATASKAITA

1. PAJAMOS. Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų lėšos, (tūkst. Eur)

Nr.  Objekto/ projekto pavadinimas  Pastabos 

Lėšų likutis 

2023-12-31

d.

Planas

2024 m.
Planas iš viso

2024 m.

Surinkimo

faktas 2024

m.

Surinkimo faktas iš

viso (2023 m. ir 2024

m.)

1  2  3 4 5 6 7 8

1.1.  Prioritetinės infrastruktūros įmokos 
Nustatytas tarifas – 

3,00 Eur/m2 0 30,0 30,0 32,8 32,8

1.2.  Neprioritetinės infrastruktūros įmokos 
Nustatytas tarifas – 

1,00 Eur/m2 3,8 5,0 8,8 7,1 10,9

Iš viso pajamų: 3,8 35,0 38,8 39,9 43,7

2. IŠLAIDOS. Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų lėšų panaudojimas, (tūkst. Eur)

2.1.

Prioritetinei  ir  neprioritetinei

savivaldybės  susisiekimo  infrastruktūros

plėtrai  (vietinės  reikšmės kelių  ir  gatvių

infrastruktūra)

Infrastruktūros plėtros

rėmimo programos lėšos

perkeltos į 2024 m.
0,0

- -
38,8

-

2.2.

Nepanaudotos  prioritetinei  ir

neprioritetinei  savivaldybės  susisiekimo

infrastruktūros plėtrai  (vietinės  reikšmės

kelių ir gatvių infrastruktūra)

Nepanaudotos 2024 m. 

infrastruktūros plėtros

rėmimo programos lėšos

perkeltos į 2025 m.

3,8
-           -

4,9
-

2.3.

Kompensuoti  už  savivaldybės

infrastruktūros  plėtros  iniciatoriaus

lėšomis  įrengtą  prioritetinę  ar

neprioritetinę savivaldybės infrastruktūrą

2024 m. nebuvo

infrastruktūros plėtros

iniciatorių, kuriems pagal

Lietuvos Respublikos

savivaldybių

infrastruktūros plėtros

įstatymo 13 straipsnio 4

punktą priklauso

kompensacijos*

0,0
- -

0,0
-

3. IŠLAIDOS. Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų lėšų panaudojimas, (tūkst. Eur)



3.1. Savivaldybės socialinės infrastruktūros plėtra

Kultūros ir kultūros paveldo infrastruktūros plėtra

3.1.1

Druskininkų  kurorto  istorinėje  dalyje

esančių  kultūros  ir  turizmo  objektų

pasiekiamumo didinimas ir pritaikymas

lankymui  rekonstruojant  Vilniaus  al.

(Alytaus  regiono  funkcinės  zonos

veiksmas)

2022-2024 m.

projektavimas, 2024-

2025 rangos darbai
0,0

3.1.2
M.  K.  Čiurlionio  paminklo  skvero,

Druskininkuose rekonstravimas

2023-2024 m.

projektavimas
0,0

3.1.3

V.  Kudirkos  g.  skvero  takų  sistemos

įrengimas,  siekiant  pagerinti  turizmo

objektų  pasiekiamumą  (Bažnyčios

aikštės  rekonstrukcija)  (Alytaus

regiono  funkcinės  zonos  veiksmo

,,Druskininkų  kurorto  senamiesčio  ir

jame  esančių  turizmo  objektų

prieinamumo  ir  patrauklumo

didinimas“ veikla ) 

2024-2025 m. rangos

darbai 0,0

3.1.4

Druskininkų  kultūros  centro  įrengimas

(Alytaus  regiono  funkcinės  zonos

veiksmo  ,,Druskininkų  kultūros  ir

kongresų  rūmų  ir  jų  aplinkos

pritaikymas lankymui“ veikla)

2019-2025 m. rangos

darbai 0,0

3.1.5

Meninių  suoliukų  įžymiems  žmonėms

atminti  Druskininkuose  sukūrimas  ir

įrengimas

2023-2024 m. rangos

darbai 0,0

3.1.6
Gatvės  krepšinio  aikštelių  įrengimas

Vijūnėlės parke

2023-2024 m.

projektavimas, 2024 m.

rangos darbai

0,0



3.1.7

Skulptūros  rašytojo  Justino

Marcinkevičiaus  atminimui  įamžinti

Druskininkuose sukūrimas

2023-2024 m.

projektavimas, 2024 m.

rangos darbai

0,0

4.1. Tikslas. Inžinerinės savivaldybės infrastruktūros plėtra.

Susisiekimo infrastruktūros plėtra (vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūra) (Druskininkų savivaldybės 2024-2026 m. strateginio veiklos

plano 3 priedas).

4.1.1.

Susisiekimo  komunikacijų  paskirties

statinių  Ateities,  Liškiavos,  Merkinės

gatvių  gyvenamojo  kvartalo,

Druskininkuose, rekonstravimas

2022-2026 m.

rangos darbai
7,0

4.1.2

Susisiekimo  komunikacijų  paskirties M.

K.  Čiurlionio  –  Veisiejų  ir  Veisiejų  –

Neravų g. sankryžų paprastasis remontas

2024 m.

projektavimas
0,0

4.1.3. 
Susisiekimo  komunikacijų  paskirties

Vytauto g. atkarpos paprastasis remontas

2024 m.

projektavimas 0,0

4.1.4. 
Susisiekimo  komunikacijų  paskirties

Palangos g. paprastasis remontas

2024 m.

projektavimas
0,0

4.1.5.

Susisiekimo  komunikacijų  paskirties

Dabintos  g.,  Kalnų  g.,  atkaros  tarp

Mildos  ir  Birutės  g.,  Druskininkuose,

kapitalinis remontas

2024 m.

projektavimas 0,0

4.1.6.

Automobilinio  tilto  per  Ratyčios  upę,

Veisiejų  gatvėje  kapitalinis  remontas

(prie Vido malūno) 

2023-2024 m.

projektavimas 0,0

4.1.7. 

Tilto  per  Vijūnėlės  upelį  pėsčiųjų  –

dviračių take nuo Parko tilto iki pėsčiųjų

–  dviračių  tako  „Žvaigždžių  orbita“,

Druskininkuose, statyba 

2024-2025 m. rangos

darbai
0,0



4.1.8. 

Tilto  per  Grūtos  upelį  pėsčiųjų  –

dviračių  take  ,,Žilvino  takas“,

Druskininkuose, rekonstravimas 

2024-2025 m. rangos

darbai 0,0

4.1.9.

Vientiso pėsčiųjų  ir  dviračių  takų  tinklo

kūrimas.  ,,Žvaigždžių  orbita“  (Alytaus

regiono  funkcinės  zonos  veiksmo

,,Druskininkų kurorto gamtos, kultūros ir

turizmo  objektų  pasiekiamumo

didinimas  ir  pritaikymas  lankymui

pėsčiųjų bei dviračių takais“ veikla) 

2024-2025 m. rangos

darbai 0,0

4.1.10.

Privažiavimo  kelio  ir  automobilių

stovėjimo  aikštelių  prie  daugiabučių

gyvenamųjų namų adresu Vytauto g. 10,

12 ir priešmokyklinio ugdymo mokyklos

,,Žibutė“  teritorijose,  adresu  Vytauto  g.

14, 24A, Druskininkuose rekonstrukcija

2023-2024 m.

projektavimas, 2024

m. rangos darbai
23,0

4.1.11.

Automobilių  stovėjimo  aikštelės   M. K.

Čiurlionio  g.  80,  Druskininkai,  nauja

statyba  (prie Švietimo centro)

2023 m.

projektavimas,  2024

m. rangos darbai

0,0

4.1.12.

Automobilių stovėjimo aikštelių Gardino

g.  kvartale,  Druskininkuose,  nauja

statyba

2023-2024 m.

projektavimas
0,0

4.1.13.

Automobilių  stovėjimo  aikštelės  prie

daugiabučių  gyvenamųjų  namų  adresu

Vytauto g. 4, Druskininkai remontas

2024 m.

projektavimas 0,0

4.1.14.

Privažiavimų  su  aikštelėmis  nuo

Veisiejų  g.  prie  Vytauto  g.  24A,

Druskininkuose rekonstravimas

2023-2024 m.

projektavimas 0,0

4.1.15. 
Šiltnamių  g.  kvartalo  aikštelės

rekonstravimas

2024 m.

projektavimas
0,0



4.1.16. 

Privažiavimo  kelio  ir  automobilių

stovėjimo  aikštelės  prie  daugiabučio

gyvenamojo namo adresu Ateities g. 24,

Druskininkuose  ir  ikimokyklinio

ugdymo  įstaigos  lopšelio  –  darželio

„Bitutė“  teritorijoje,  adresu  Ateities  g.

22, Druskininkuose rekonstrukcija

2023-2024 m.

projektavimas
0,0

4.1.17. 
Pontoninių  konstrukcijų  įrengimas  ir

Druskonio ežero krantinės sutvarkymas

2023-2024

projektavimas, 2024

m. rangos darbai

0,0

4.1.18.
Vandens  kelio  Nemuno  aukštupyje

sutvarkymas

2024 m. rangos

darbai 0,0

4.1.19. 

Susisiekimo  komunikacijų  paskirties

Melioratorių  g.,  Leipalingio  mstl.

Leipalingio sen., rekonstravimas

2023-2024 m.

projektavimas
0,0

4.1.20. 
Liepiškių  g.,  Ricielių  k.,  Druskininkų

sav. paprastasis remontas

2024 m. rangos

darbai
8,8

4.1.21.

Automobilių  stovėjimo  aikštelės  prie

daugiabučio  gyvenamojo  namo  adresu

Jaunystės  g.  3,  Viečiūnų  mstl.,

Druskininkų sav. kapitalinis remontas

2023-2024 m.

projektavimas 0,0

4.1.22.
Paparčių  g.  atkarpos,  SB  ,,Papartis“

paprastasis remontas
2024 m. rangos

darbai
0,0

4.2. Kiti savivaldybės funkcijoms atlikti skirti objektai

4.2.1. Druskininkų  savivaldybės  Leipalingio

progimnazijos  teritorijos  dangų

atnaujinimas 

2023-2024 m.

projektavimas, 2024

m. rangos darbai

0,0

4.2.2. Druskininkų  ,,Saulės“  pagrindinės

mokyklos aikštės sutvarkymo darbai

2023-2024 m.

projektavimas, 2024
0,0



m. rangos darbai

4.2.3. Druskininkų  savivaldybės  Viečiūnų

progimnazijos  teritorijos  dangų

atnaujinimas 

2023-2024 m.

projektavimas, 2024

m. rangos darbai

0,0

4.2.4.
Druskininkų lopšelio – darželio ,,Žibutė“

teritorijos dangų atnaujinimas 

2023-2024 m.

projektavimas, 2024

m. rangos darbai

0,0

4.2.5.
Druskininkų lopšelio – darželio ,,Bitutė“

teritorijos dangų atnaujinimas

2023-2024 m.

projektavimas, 2024

m. rangos darbai

0,0

4.2.6.
Druskininkų  ,,Ryto“  gimnazijos

įvažiavimo  nuo  Sodų  g.  naujos  asfalto

dangos paklojimas

2023-2024 m.

projektavimas, 2024-

2025 m. rangos

darbai

0,0

4.3. Vandens tiekimo ir nuotekų infrastruktūros plėtra.

Druskininkų savivaldybės 2023-2025 m. strateginio veiklos plano 06010301 priemonė.

4.3.1.

Vandentiekio ir nuotekų tinklų įrengimas

Sodžiaus  g.,    atkarpoje  tarp  Neravų  ir

Panemunės  g.,  Neravų    k.,  Druskininkų

sav.

2024 m. rangos

darbai
0,0

4.3.2.

Vandentiekio ir nuotekų tinklų įrengimas

Mokyklos  g.,  Leipalingyje, Druskininkų

sav.

2024 m. rangos

darbai
0,0

4.3.3.

Vandentiekio  ir  buitinių  nuotekų

šalinimo  tinklų  Kapų,  Naujoji,  Vytauto

ir  Bilso  gatvėse,  Leipalingyje  statybos

projekto parengimas

2024 m.

projektavimas
0,0

 

*Kompensacijos  už  prioritetinės  savivaldybės  infrastruktūros  plėtrą  pagal  teritorijų  planavimo  dokumentuose  nustatytus  vystymo  etapus,

savivaldybės  infrastruktūros  plėtros  sutartyse  nustatytas  kompensavimo  sąlygas,  savivaldybės  infrastruktūros  perdavimo  savivaldybės



infrastruktūros valdytojui (valdytojams) terminą mokamos iš savivaldybės biudžeto ir (ar) kituose įstatymuose nustatytais atvejais – iš savivaldybės

infrastruktūros  valdytojo  biudžeto,  taip  pat  iš  Programos  lėšų,  sukauptų  iš  prioritetinės  savivaldybės  infrastruktūros  įmokų.  Programos  lėšos,

sukauptos  iš  prioritetinės  infrastruktūros  įmokų,  naudojamos,  kai  kompensacijoms mokėti  kitų  savivaldybės  ir  (ar)  savivaldybės  infrastruktūros

valdytojų  biudžeto  lėšų  nepakanka.  Savivaldybė  ir  (ar)  savivaldybės  infrastruktūros  valdytojas  privalo  kompensuoti  savivaldybės  infrastruktūros

plėtros  sutartyje  numatytas  savivaldybės  infrastruktūros  plėtros  iniciatoriaus  išlaidas,  patirtas  įgyvendinant  savivaldybės  infrastruktūros  plėtros

sutartyje numatytos prioritetinės savivaldybės infrastruktūros plėtrą. Kompensacijos už neprioritetinės savivaldybės infrastruktūros plėtrą mokamos

iš savivaldybės  infrastruktūros plėtros  įmokų, kurios surenkamos  iš statytojų  (vystytojų), prisijungiančių prie savivaldybės  infrastruktūros plėtros

iniciatoriaus  pastatytos  ar  įrengtos  savivaldybės  infrastruktūros.  Kompensacijos  už  neprioritetinės  infrastruktūros  plėtrą  nemokamos,  kai  prie

savivaldybės infrastruktūros plėtros iniciatoriaus pastatytos ar įrengtos savivaldybės infrastruktūros nauji statytojai (vystytojai) neprisijungia. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo

programos komisijos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-15 Nr. NLK-66

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irma Šikšnelienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-15 14:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-15 14:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-13 17:51 - 2030-01-13 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Jurgelevičienė Savivaldybės administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-15 14:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-15 14:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-28 17:15 - 2025-07-27 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Jakubauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-15 15:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-25 10:08 - 2025-06-24 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS RĖMIMO PROGRAMOS

2024 METŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250514.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-16 nuorašą suformavo Irma Šikšnelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




